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5- Vlera totale e kontratës: Loti :“Blerje Kamera, NVR, TV Sets dhe acces control system”, me 
vlere: 434, 955 (katërqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh., 
dhe 521,946 (pesëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e dyzetë e gjashtë) lekë me TVSH. 
 
6- Data e lidhjes se kontrates: 13/11/2015. 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt: Operatori ekonomik “Infosoft Systems” Shpk me NIPT J61820021C, 
Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Centër, Tiranë 
 

BASHKIA GRAMSH 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Gramsh,Bulevardi Kryesor:"10 Korriku“Tel/Fax 0513  22272;0513 
222142 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Procedura “Kerkese per propozim 
 
Objekti i Prokurimit : “Blerje dru zjarri per ngrohjen e shkollave te qytetit dhe te Njesive 
Administrative,kopshteve dhe çerdheve” 
 
Fondi limit : 4 143 000 (Kater milion e njeqinde e dyzete e tre    mije  ) leke  pa TVSH(nga buxheti 
i bashkise).. 
 
Vlera totale e kontrates:. : 4 143 000 (Kater milion e njeqinde e dyzete e tre    mije  ) leke  pa 
TVSH(nga buxheti i bashkise). 
 
Data e lidhjes se kontrates : 02/11/2015. 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Operatori ekonomik START CO,Rruga Irfan Tomini,Ndertesa 9 
kateshe,kati I-re,prane kafe “COCO BAR”.Tirane,nipt L11614001S 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1 – Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 
 
2 – Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3 – Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Mbrojtje detare e projektit të mbushjes 
me rërë e plazhit të Vlorës”. 
 
4 – Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 29,550,381 Lekë (pa TVSH) 
 
5 – Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
6 – Vlera totale e kontratës: 29,435,994Lekë(pa TVSH) 
 
7 – Data e lidhjes së kontratës: 13/11/2015 
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8 – Kontraktori/et, adresa, Nipt: Operatori ekonomik “Kostruttiva” S.C.P.A,“Via G. Ulloa”, Cap 
30175, frazione Marghera Stradario 00073, Venezia, Italia,NIPT L514111018S. 
 

DREJTORIA E ALUIZMIT LEZHE 
I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Aluizmit Lezhe                              
Adresa  Lagjia “ Skenderbeg”,Lezhe 
Tel/Fax            +355 69 4774657  
E-mail               
Adresa e Internetit    
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës: Sherbimi i evidentimit faktik ne terren i ndertimeve informale 
 
4. Fondi limit:  8 000 000 leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
    
Vlera 8 388     (me TVSH) Monedha leke 
    
6. Data e lidhjes së kontratës:  17 11 2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  Emri Bashkimi i operatoreve Erald – G shpk & Roalb Studio 
shpk & C.E.C  Grup shpk &   Sphaera shpk    Adresa   Tirane Nr. NIPT K36306784K, 
L16421701H, L81809003U, L11807013M 
 

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME KUKES 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :  Sh.A Ujesjelles-Kanalizime, Perballe karburant Kastratit, 
Lagja Nr. 3 Kukes. 
 
Lloji i procedures se prokurimi:Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Nafte per Automjetet e sh.a 
Ujesjelles-Kanalizime Kukes”  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  I Ndare ne Lote :   JO 1.110.000 (nje million e nje 
qind e dhjete mije) pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates :1.110.000 (nje million e njeqind e dhjete mije) leke pa tvsh, e shprehur ne 
marzh fitimi 6.5 % , ne vlere absolute 11.5  
 
Data e lidhjes se kontrates :  16.11.2015  
 
Kontraktori , adresa, Nipt : “Bogdani shpk” me NIPT J67902218 L me adrese kryesore Zona 
Industriale, Kukes. 


	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	11. Eurogjici Security Sh.p.k.; Nipt – i: K31929010K
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	12. Dea Security Sh.p.k.; Nipt – i: K51521007J
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	13. S.S.X. Sh.p.k; Nipt – i: J61817070O
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	14. ALES. Sh.p.k; Nipt – i: K72117028D
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	15. Çullhaj Sh.p.k.; Nipt – i: K31514015J
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	16. Klaron Sh.p.k.; Nipt – i: K72407001H
	Vlera: 3 897 999.07 ( tre milion e teteqind e nentedhjete e shtate mijë e nenteqind e nentedhjetë  e nente pik zero shtate ) lekë, pa tvsh.
	17. Arbana Sh.A.; Nipt – i: K72407001H
	Vlera: 0 ( zero ) lekë, pa tvsh.
	Vlera: 3 737 753.79 ( tre milion e shtateqind e tredhjete e shtate mijë e shtatëqind e pesedhjete tre pik shtatedhjete e nente ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	 Nuk eshte zbatuar Kodi i Punes, konkretisht Neni 81, sipas te cilit, çdo ore pune e kryer nga ora 19.00 deri ne 22.00, jep te drejten e nje shtese mbi page jo me pak se 20% dhe çdo ore pune e kryer nga ora 22.00 deri ne 06.00, jep te drejten e nje s...
	Arsyeja:
	 Nuk eshte zbatuar Kodi i Punes, konkretisht Neni 81, sipas te cilit, çdo ore pune e kryer nga ora 19.00 deri ne 22.00, jep te drejten e nje shtese mbi page jo me pak se 20% dhe çdo ore pune e kryer nga ora 22.00 deri ne 06.00, jep te drejten e nje s...
	Arsyeja:
	 Nuk ploteson kerkesat Nr. 1 dhe 2 te Kapitullit “Kapaciteti ekonomik dhe Financiar”
	 Nuk eshte zbatuar Kodi i Punes, konkretisht Neni 81, sipas te cilit, çdo ore pune e kryer nga ora 19.00 deri ne 22.00, jep te drejten e nje shtese mbi page jo me pak se 20% dhe çdo ore pune e kryer nga ora 22.00 deri ne 06.00, jep te drejten e nje s...
	Arsyeja:
	 Nuk ka paraqitur “Deklarate mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojces 6”
	 Nuk eshte zbatuar Kodi i Punes, konkretisht Neni 81, sipas te cilit, çdo ore pune e kryer nga ora 19.00 deri ne 22.00, jep te drejten e nje shtese mbi page jo me pak se 20% dhe çdo ore pune e kryer nga ora 22.00 deri ne 06.00, jep te drejten e nje s...
	Arsyeja:
	 Nuk eshte zbatuar Kodi i Punes, konkretisht Neni 87, sipas te cilit, çdo ore pune e kryer ne ditet e pushimit javor, ose ne ditet e Festave Zyrtare, jep te drejten e nje shtese mbi page jo me pak se 25% ose me nje pushim te barabarte me kohezgjatjen...
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	Arsyeja:
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	 Nuk ka paraqitur “Liçence per ushtrimin e aktivitetit te Ruajtjes dhe Sigurimit Fizik te Objekteve dhe Pronave, leshuar nga Autoriteti Kompetent, (QKL), kategoria “a+b” ose ekuivalente 1.3A” te vlefshme ( i kaluar afati i vlefshmerise ).
	 Nuk eshte zbatuar Kodi i Punes, konkretisht Neni 87, sipas te cilit, çdo ore pune e kryer ne ditet e pushimit javor, ose ne ditet e Festave Zyrtare, jep te drejten e nje shtese mbi page jo me pak se 25% ose me nje pushim te barabarte me kohezgjatjen...
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	 Nuk ka paraqitur “Liçence te Drejtuesit Teknik, leshuar konform akteve normative ne fuqi, kategoria “a+b” ose ekuivalente 1.3A”.
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	Vlera: 3 761 119.67 ( tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e njemijë e njeqind e nentembedhjetë  pik gjashtedhjete e shtate ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	Vlera: 3 897 999.07 ( tre milion e teteqind e nentedhjete e shtate mijë e nenteqind e nentedhjetë  e nente pik zero shtate ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	 Nuk eshte zbatuar Kodi i Punes, konkretisht Neni 87, sipas te cilit, çdo ore pune e kryer ne ditet e pushimit javor, ose ne ditet e Festave Zyrtare, jep te drejten e nje shtese mbi page jo me pak se 25% ose me nje pushim te barabarte me kohezgjatjen...
	Vlera: 0 ( zero ) lekë, pa tvsh.
	Arsyeja:
	 Nuk ka paraqitur asnje dokument tekniko-ekonomik.
	Rruga Irfan Tomini ( Ish zyrat e OA-se) Tirane , Tel 04 247  744 / 225 802

